
 
 

 

January 27, 2025 

 

Via E-Mail 
Zachary Goldman 

Health Care Market Oversight Program 

Oregon Health Authority 

 

Dear Mr. Goldman: 

 

In response to your supplemental information request pursuant to ORS 415.501(19) and OAR 409-

070-0080, please find below our detailed response addressing each requested item regarding 

changes since November 3, 2023: 

1. Facility Locations and Status.  Since November 3, 2023, the following new facility was 

acquired: 

 

River Road Surgery Center, LLC 

3099 River Road S Ste 100 

Salem, OR 97302 

 

 Status: New (acquired) 

 Acquisition Date: July 1, 2024 

There have been no facility closures, planned construction, or planned purchases of new 

facilities in Oregon directly or indirectly owned by Ambulatory TopCo, LLC, AmSurg Holdco, 

LLC, AmSurg, LLC, or AmSurg Holdings, LLC. 

2. Operational Structure Changes. There have been no changes to the operational structure of 

the five ambulatory surgery centers (ASCs) located in Oregon since November 3, 2023. 

 

3. Scope of Services Changes. There have been no changes to the scope of services offered at 

the five ASCs located in Oregon since November 3, 2023. 

 

4. Insurance Acceptance Changes. All five ASCs continue to accept commercial insurance, 

Medicare, and Medicaid (Oregon Health Plan). The following change occurred during this 

period: 

 

 South Portland Surgical Center, LLC added Providence OHP effective January 

15, 2025. 
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5. Geographic Service Area Changes. There have been no changes to the geographic regions 

served by the five ASCs located in Oregon since November 3, 2023. 

 

6. Governance Changes. There have been no changes to the governance of the five ASCs 

located in Oregon since November 3, 2023. 

 

7. Policy and Procedure Changes. There have been no material changes to the policies and 

procedures of the five ASCs located in Oregon since November 3, 2023. 

 

8. Staffing and Patient Visit Data. The completed Tables 1 and 2 with current staffing and 

patient visit data are provided at Exhibit A. 

If you require any additional information or clarification regarding any of the above items, please 

do not hesitate to contact me at sumaya.vanderhorst@amsurg.com or by phone at 615-461-9158. 

Sincerely, 

 

 

         

        Sumaya Vanderhorst 

        Associate General Counsel 

        AmSurg Holdings, LLC  
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Exhibit A 

   Completed Tables 1 and 2 with current staffing and patient visit data 
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